様式5
	就 職 活 動 結 果 報 告 書

	就職指導担当教員確認

令和　　年　　月　　日
山形県立産業技術短期大学校庄内校長　殿
学　　　科
学籍番号 　　　　　　　　　　　　　　　　 （　　　年生）
氏    名

下記のとおり、就職活動の結果を報告します。
記

	企　　　 業　　　名

	就 職 試 験 結 果
	結果通知日
	 　　   月   　日
	通知方法
	　 1.電話　 2.文書

	  合　否
	 　1.内定　 　　2.内定辞退　　 　3.不合格

	　　　　　　　　　　　　　　　就職内定先　　　(内定の連絡を受けて記入）

	代   表   者   名
	役職

	氏 名

	本  社  所  在  地
	〒□□□ – □□□□

	電   話   番   号
	              -          -

	従   事   業   務

	内   定   職   種
	（ 事務職 ／ 技術職 ）  ※具体の職種名（　　　　　　　　　　　　）

	勤務場所※
（本社以外
の場合）
	事業所名

	所在地
	〒□□□ – □□□□

	電話
	             -          -

	特　記　事　項
	＜※教員記入欄＞
〇

※誓約書（ 有 ・ 無 ）　／　提出期限：令和　　　年　　  月  　　日
　内定企業以外で継続中の就職活動（ 有 ・ 無 ）